«Кажым»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	15 ноября
	2012 г.
	№
	III-2/10

(Республика Коми , п. Кажым)

Об  утверждении постоянных комиссий

Совета сельского поселения «Кажым»

Совет сельского поселения  «Кажым» РЕШИЛ:

1.
Утвердить две постоянные комиссии Совета сельского поселения «Кажым»»

- по бюджету и налогообложению в составе:

Коскокова Татьяна Николаевна

Безносикова Ирина Альбертовна

Шишнёва Лидия Павловна

- по социальным вопросам в составе:

Чесноков Александр Владимирович

Коханенко Галина Николаевна

Момотова Оксана Леонидовна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                       И.А.Безносикова